

Åpenhetsloven

Om CNC Produkter AS

CNC Produkter AS (CNC) er en del av et sterkt industrimiljø i Indre Fosen kommune, ca. en times reise fra Trondheim. Her er flere framgangsrike bedrifter samlet i et livskraftig nettverk. Dette, sammen med lojale medarbeidere fra lokalsamfunnet og nærheten til teknologihovedstaden Trondheim, er en av styrkene til CNC. Siden etableringen 1989, har CNC, utviklet seg til å bli en ledende bedrift innen sin bransje i Midt-Norge.

Vi er en del av det sterke industrimiljøet i Indre Fosen kommune. Her er mange framgangsrike, og godt samarbeidende bedrifter samlet i et livskraftig nettverk.

CNC skal være en foretrukket og pålitelig maskineringspartner av dreide og maskinerte produkter til alle typer prosjekter og sammensatte ferdige produkter.

Kundene er bedrifter hovedsakelig innen:

- Offshore og maritim industri

For å oppnå sine mål, skal CNC være ledende i å ta i bruk moderne teknologi innen cnc styrte maskiner. Kunden skal få dekket sitt produksjonsbehov ved at CNC også deltar i utvikling, design og valg av materialer.

CNC leier moderne og funksjonelle lokaler hvor hele maskinparken er samlet. Lokalene inneholder all den infrastruktur som kreves for at CNC skal kunne oppnå sine HMS-, kvalitets- og produksjonsmål.

Aktsomhetsvurderinger 2024

CNC's retningslinjer og rutiner for å håndtere faktiske og potensielle negative konsekvenser for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. CNC har en flat organisasjonsstruktur, med 4 ledere som har ansvar for hvert sitt område i bedriften. Disse inkluderer daglig leder (Arvid P. Steen).

Vi har en egen intranettside der alle prosedyrer og instruksjoner innen HMS, bærekraft, miljø og andre produksjonsrelaterte dokumenter ligger samlet. Dette omfatter blant annet *Etiske retningslinjer*, *HMS-, kvalitet- og miljøpolicy* samt våre dokumenter innen personaloppfølging.

CNC's aktsomhetsvurderinger

Vi deler leverandørkjeden vår inn i transport og materialer, i tillegg til underleverandører på maskinering og fremmedarbeid. Våre aktsomhetsvurderinger for året ble utført i juni 2024. Så langt har det ikke blitt avdekket negative konsekvenser.

Transport er en bransje som har høy risiko for uanstendige arbeidsforhold, mens råvarer til materialer kan komme fra land med lav score på listen til [Transparency International](#). Dette er områder CNC ser risikoen for potensielle negative konsekvenser. Vi ønsker å prioritere disse områdene for å redusere risikoen ved å sette krav i kontrakter, revisjoner og egnevalueringer.

CNC's tiltak for å begrense potensielle negative konsekvenser

Alle leverandører evalueres årlig i et internt evalueringssystem, i tillegg til at alle må signere vår leverandørbekreftelse og en egenerklæring. Lav score på evalueringen, ingen ønske til å imøtekomme vår leverandørbekreftelse/egenerklæring eller villighet til å rette opp forholdene kan føre til at gjeldende leverandør blir ekskludert for videre samarbeid med CNC.

Informasjon

Har du ytterligere spørsmål som du ikke fikk svar på i denne redegjørelsen, send en skriftlig forespørsel med begrunnelse til firmapost@cnc.as



Arvid P. Steen
daglig leder/styremedlem



Hans Chr. Dahl
styrets leder



Erik Dragset
styremedlem



Christian Malvik
styremedlem



Christopher Larsen
styremedlem